인쇄물 번호 6159925220_KO
발행 번호 05
날짜 05-2021
페이지 1 / 28
무선 앵글 너트런너
제품 지침
모델 부품 번호
EABS8-1500-4S 6151660870

모델 L ØA ØB ØC
EABS8-1500-4S 297 39 22 22
EABS8-1500-4Q 297 39 22 22
EABS12-1100-4S 297 39 22 22
EABS12-1100-10S 297 39 22 22
EABS12-1100-4Q 297 39 22 22
EABS17-800-4S 297 39 22 22
EABS17-800-10S 297 39 22 22
EABS17-800-4Q 297 39 22 22
EABS24-500-10S 335 39 23 28
EABS24-500-4Q 335 39 23 28
mm
모델 D E F G
EABS8-1500-4S 34 10 67 62
EABS8-1500-4Q 41 17 67 69
EABS12-1100-4S 34 10 67 62
제품 정보 KO
6 / 28 05-2021
모델 D E F G
EABS12-1100-10S 37 13 67 65
EABS12-1100-4Q 41 17 67 69
EABS17-800-4S 34 10 67 62
EABS17-800-10S 37 13 67 65
EABS17-800-4Q 41 17 67 69
EABS24-500-10S 46 13 67 69
EABS24-500-4Q 52 19 67 75
in.
모델 L ØA ØB ØC

7 공구 및 배터리 팩 상태
8 배터리 풋 프린트
기술 데이터
전압 (V)
18 V  또는 36 V
소비 전력
500 W
토크 범위(Nm)
모델 최소. / 명목상 / 최대.
EABS8-1500-4S 1.5 / 7 / 8
EABS8-1500-4Q 1.5 / 7 / 8
제품 정보 KO
8 / 28 05-2021
모델 최소. / 명목상 / 최대.
EABS12-1100-4S 4 / 10 / 12
EABS12-1100-10S 4 / 10 / 12
EABS12-1100-4Q 4 / 10 / 12
EABS17-800-4S 5 / 14 / 17
EABS17-800-10S 5 / 14 / 17
EABS17-800-4Q 5 / 14 / 17
EABS24-500-10S 10 / 22 / 24
EABS24-500-4Q 10 / 22 / 24
토크 범위(ft.lb)
모델 최소. / 명목상 / 최대.
EABS8-1500-4S 1.11 / 5.16 / 5.9
EABS8-1500-4Q 1.11 / 5.16 / 5.9
EABS12-1100-4S 2.95 / 7.38 / 8.85
EABS12-1100-10S 2.95 / 7.38 / 8.85
EABS12-1100-4Q 2.95 / 7.38 / 8.85
EABS17-800-4S 3.69 / 10.33 / 12.54
EABS17-800-10S 3.69 / 10.33 / 12.54
EABS17-800-4Q 3.69 / 10.33 / 12.54
EABS24-500-10S 7.38 / 16.23 / 17.70
EABS24-500-4Q 7.38 / 16.23 / 17.70
정격 속도(rpm)
모델 rpm
EABS8-1500-4S 1500
EABS8-1500-4Q 1500
EABS12-1100-4S 1100
EABS12-1100-10S 1100
EABS12-1100-4Q 1100
EABS17-800-4S 800